
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2021. 

Na podstawie Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E773CF-F7C7-4B94-AD9C-630C552C4DB5. Podpisany Strona 1



Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 77/2021 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Kwilcz o kwotę 156.189,00 zł, czyli  

z kwoty 36.051.151,30 zł do kwoty 36.207.340,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia    

 

 

Dział 855  RODZINA                  156.189,00 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu             154.587,00 zł 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa             154.587,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji   

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane      1.602,00 zł 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      1.602,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji   

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

Plan dochodów w dziele 855 zwiększa się o kwotę 156.189,00 zł na podstawie: 

 pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.262.2021.7 z dnia 24.08.2021 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowych na 2021 roku z przeznaczeniem na realizację świadczeń 

rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń  

z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów i ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za Życiem” – kwota 

154.587,00 zł (855/85502/2010), 

 pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 18.08.2021 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2021 roku z przeznaczeniem na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych – kwota 1.602,00 zł (855/85513/2010). 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E773CF-F7C7-4B94-AD9C-630C552C4DB5. Podpisany Strona 1



2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Kwilcz o kwotę 156.189,00 zł, czyli  

z kwoty 39.753.741,30 zł do kwoty 39.909.930,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia    

 

 

Dział 855  RODZINA                  156.189,00 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu             154.587,00 zł 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 3110 Świadczenia społeczne                 98.092,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     56.495,00 zł 

 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane      1.602,00 zł 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne       1.602,00 zł 

 

 

Plan wydatków w dziele 855 zwiększa się o kwotę 156.189,00 zł na podstawie: 

 pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.262.2021.7 z dnia 24.08.2021 r.  

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych oraz na opłacenie składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne – kwota 154.587,00 zł (GOPS Kwilcz 855/85502/3110 kwota 

98.092,00 zł, 855/85502/4110 kwota 56.495,00 zł), 

 pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 18.08.2021 r.  

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna – kwota 1.602,00 zł (GOPS Kwilcz 

855/85513/4130). 

 

 

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.000,00 2.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

2.000,00 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00 

Razem 2.000,00 2.000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E773CF-F7C7-4B94-AD9C-630C552C4DB5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 750/75023 przeniesienie środków z przeznaczeniem na zakup tuszy i tonerów do drukarek  

i kserokopiarek dla Urzędu Gminy w Kwilczu w związku z niewystarczającymi środkami 

niż planowano – kwota 2.000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E773CF-F7C7-4B94-AD9C-630C552C4DB5. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 77/2021
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Rodzina 0,00855 156 189,009 571 581,38 9 727 770,38

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 154 587,002 745 560,00 2 900 147,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządoowej oraz innych zadań

zleconych gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00154 587,002 735 560,00 2 890 147,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

0,0085513 1 602,0015 940,00 17 542,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządoowej oraz innych zadań

zleconych gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,001 602,0015 940,00 17 542,00

0,00RAZEM DOCHODY 156 189,0036 051 151,30 36 207 340,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E773CF-F7C7-4B94-AD9C-630C552C4DB5. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 77/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 561 581,38 156 189,00 9 717 770,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 735 560,00 154 587,00 2 890 147,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 735 560,00 154 587,00 2 890 147,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 940,00 1 602,00 17 542,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 940,00 1 602,00 17 542,00

Razem: 10 087 349,75 156 189,00 10 243 538,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E773CF-F7C7-4B94-AD9C-630C552C4DB5. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 77/2021
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Administracja publiczna 2 000,00750 2 000,003 719 969,68 3 719 969,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,0075023 2 000,003 496 844,00 3 496 844,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 000,00142 600,00 144 600,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,000,00219 500,00 217 500,00

Rodzina 0,00855 156 189,009 865 518,38 10 021 707,38

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 154 587,002 815 178,00 2 969 765,00

Świadczenia społeczne3110 0,0098 092,002 445 106,00 2 543 198,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0056 495,00219 851,00 276 346,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

0,0085513 1 602,0015 940,00 17 542,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,001 602,0015 940,00 17 542,00

2 000,00RAZEM WYDATKI 158 189,0039 753 741,30 39 909 930,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E773CF-F7C7-4B94-AD9C-630C552C4DB5. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 77/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 561 581,38 156 189,00 9 717 770,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 735 560,00 154 587,00 2 890 147,00

3110 Świadczenia społeczne 2 445 106,00 98 092,00 2 543 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 883,00 56 495,00 269 378,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 940,00 1 602,00 17 542,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 940,00 1 602,00 17 542,00

Razem: 10 087 349,75 156 189,00 10 243 538,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E773CF-F7C7-4B94-AD9C-630C552C4DB5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Załącznik nr 1 - dochody
	Załącznik 1a Załącznik nr 1a - dochody zlecone
	Załącznik 2 Załącznik nr 2 - wydatki
	Załącznik 2a Załącznik nr 2a - wydatki zlecone

